Wise Rapld - Rezultatele lunare ale scenariilor de performanta

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
LEU

Daca

renuntati
dupé1an

Daca
renuntati
dupa 9 ani

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toatd investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

4.352,39 lei

-83,9%

4.352,39 lei

-83,9%

23.430,41 lei

13,2%

61.626,40 lei

128,2%

76.034 lei

Daca
renuntati
dupa 1an

4.402 lei
-18,3%
4.402 lei
-18,3%
31.631lei
1,8%
151.009 lei
21,1%

81.631 lei

Daca
renuntati
dupa 9 ani

4.433 lei
-9,6%
4.433 lei
-9,6%
9.926 lei
-5,4%
30.501 lei
0,7%

59.926 lei

Daca
renuntati
dupa 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti Tnainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa

costuri?

A Metropolitan Life

3.688,94 lei
-86,3%
6.728,86 lei
-75,1%
25.060,20 lei
7,2%
59.820,39 lei
121,6%

77.845

4.969 lei
A71%
15.302 lei
-6,1%
41.054 lei
4,8%
211.976 lei
25,7%

91.054

Pasim prin

-627 lei
-3,6%
14.004 lei
-3,6%
182.977 lei
1,2%
326.422 lei
14,9%

232.977

viata impreuna
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N
A

PROGRAM DE INVESTITII
LEUDINAMIC

 j

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

PROGRAM DE INVESTITII
EURO

Daca renuntat;i

dupa 1an

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investi{ia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

Scenarii in caz de supravietuire

Scenariul minim

Scenariul de criza

Scenariul nefavorabil

Scenariul moderat

Scenariul favorabil

Scenariu in caz de deces

Deces din orice cauza

945,30 lei
-100,0%
6.634,06 lei
-75,4%
25.777,73 lei
-4,5%
60.077,48 lei
122,5%

78.642 lei

Daca
renuntati
dupd1an

Daca Daca
renuntati renuntati
dupd 9ani  dupi 18 ani
323 lei -1.477 lei

-38,8% -4%
14.675 lei 12.884 lei
-6,6% -4,0%
46.591 lei 207.909 lei
6,2% 12,0%
235.061lei 375.326 lei

27,2% 15,7%
96.591 lei 257.9009 lei
Daca Daca
renuntati renuntati
dupa 9 ani dupi 18 ani

Nu exista un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastra sau o parte din aceasta.

Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor
Randamentul mediu in fiecare an
Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor

Randamentul mediu in fiecare an

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastra dupa
costuri?

A Metropolitan Life

3.882,54 lei
-85,6%
17.257,24 lei
-36,1%
23.876,95 lei
11,6%
29.835,07 lei
10,5%

1an

76.530 lei

3.631lei -1.181lei
-20,0% -4,2%
18.778 lei 12.405 lei
-4,0% -4,2%
31.158 lei 30.682 lei
1,6% 0,7%
40.417 lei 39.194 lei
4,6% 2.1%
9 ani 18 ani
81.158 lei 80.682 lei

Pasim prin viata impreuna
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PROGRAM DE INVESTITII

EURO ACCELERATED
Daca Daca Daca
Scenarii in caz de supravietuire renuntati dupd renuntati renuntati
1an dupa 9 ani dupa 18 ani

Nu existad un randament minim garantat daca iesiti inainte de finalul perioadei de detinere

Scenariul minim Y A . o o . .
recomandata. Ati putea pierde toata investitia dumneavoastrd sau o parte din aceasta.

. L. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 2.475,26 lei 1132 lei -1.641 lei
Scenariul de criza . .
Randamentul mediu in fiecare an -90,8% -29,7% -4,3%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 12.192,91lei  14.462lei 12.163 lei
Scenariul nefavorabil . i
Randamentul mediu in fiecare an -54,8% -6,7% -4,3%
. Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 24.624 lei 33.159 lei  29.287 lei
Scenariul moderat . ]
Randamentul mediu in fiecare an -8,8% 2,3% 0,5%
. . Ce ati putea obtine dupa deducerea costurilor 35.623,64lei 54.788lei 56.940 lei
Scenariul favorabil . .
Randamentul mediu in fiecare an 31,9% 8,2% 4.2%

Scenariu in caz de deces

Ce ar putea obtine beneficiarii dumneavoastrad dupa

Deces din orice cauza o
costuri?

77.360 lei 83.159 lei  79.287 lei

A Metropolitan Life Pagim pri vieta Tmpreuns



